মার্েকট,  েপৗরসভা  েমাড়,  েসকরাতলার  েমাড়,  ইসলামপাড়ার  েমাড়,
তালতলা, হাজরাহািট এলাকায় েমাবাইল েকার্ট েমার এলাকায় ভ্রাম্যমাণ
আদালেতর  অিভযান  পিরচালনা  কেরন।  স্বাস্থ্যিবিধ  না  মানার  অপরােধ
দন্ডিবিধ  ১৮৬০  এর  ১৮৮  ধারায়  ৫িট  প্রিতষ্ঠানেক  সর্বেমাট  ৬৭০০/-(
ছয় হাজার সাতশত টাকা মাত্র) অর্থদন্ড প্রদান কেরন। চােয়র েদাকােন
েটিলিভশন চালােনার অপরােধ েটিলিভশন জব্দ কেরন। ভ্রাম্যমান আদালত
অিভযান  পিরচালনায়  আেরা  উপস্িথত  িছেলন  েসাবহান  আলী,  েপশকার,
েমাবাইল েকার্ট । জনস্বার্েথ এ অিভযান চলেত থাকেব বেল জািনেয়েছন
সদর উপেজলা িনর্বািহ অিফসার েমাহাম্মদ সািদকুর রহমান।